contratista tienen para acordar, los ajustes, revisiones, reconocimientos y transacciones a que haya lugar. 

Igualmente, dicha norma establece que en esta etapa “…Las partes podrán modificar el plazo de la liquidación 

cuando encuentren circunstancias que lo justifiquen, sin que este exceda de trescientos sesenta y cinco (365) 

días calendario”.

sí las cosas la Empresa tiene previsto un plazo para el procedimiento de liquidación de los contratos, el cual 

debe hacerse a más tardar antes del vencimiento de los seis meses siguientes a la finalización del contrato, o a